АССОЦИАЦИЯ «СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ»

424006, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, проспект Гагарина, д. 8, каб. 305 тел/факс 42-67-26 E-mail:cmomari-el@mail.ru

06 июня 2018 года № 47

Заместителю Председателя Государственного Собрания Республики Марий Эл Иванову А.Н.

Уважаемый Анатолий Николаевич!

Ассоциация «Совет муниципальных образований Республики Марий Эл» в ответ на Ваше письмо от 01.06.2018 года № 693 о мнении Ассоциации на проект закона Республики Марий Эл «О внесении изменений в статью 7 Закона Республики Марий Эл «О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл» сообщает, что поддерживает принятие вышеуказанного законопроекта.

С уважением

Председатель Ассоциации «Совет муниципальных образований Республики Марий Эл»

Н.В. Сорокин

Аппарат
Государственного Собрания
Республики Марий Эл
ПОЛУЧЕНО

«ОБ» ОБ 20 18 г.

№ ОБ-11-960